
Zuzana Lang s.r.o. Nad Paloučkem 1723, Beroun-Město, 266 01 Beroun, Tel.: 608 539 108, E-mail: napis@zuzanalang.cz, web: www.zuzanalang.cz

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: N00481

Neuvedeno
za nemovitost
včetně provize a právního
servisu

Prodej souboru pozemků s rybníkem a chatou,
22564 m2, Květín, Mohelnice
Mohelnice

Celková plocha: 22564 m2 Počet podlaží: 3
Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Jiný Doprava: silnice
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Ústřední - elektrické

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte zcela jedinečnou nemovitost, investiční příležitost a zajímá Vás něco opravdu
unikátního?
Snili o objektu, kde budete realizovat své sny, plány a případně podnikatelského ducha? V tom případě se sen stává
realitou.
Tahle nabídka není jen tak pro každého. Je pro někoho, kdo ocení jeho jedinečnost, atmosféru a naprosté soukromí.

Nabízíme k prodeji zcela neopakovatelnou chatu s obrovským souborem pozemků. Pokud toužíte po svém vlastním
prostoru, který skýtá neuvěřitelné soukromí a je svou rozlohou naprosto jedinečné, tak jste ji právě nalezli.
Nemovitosti je možné používat pro své vlastní potřeby se zajištěním úplného soukromí, vybudování prostorného
bydlení obklopeného nádhernou přírodou, rybníkem, lesy.

Nebo zde můžete realizovat své osobní plány pro podnikání rozličných možností, jelikož to umožňuje nejen skvělá
poloha, ale i obrovský soubor pozemků i samotný územní plán. Je zde možné vybudovat širokou škálu variant
podnikatelského záměru v rámci občanské vybavenosti. Lze vybudovat projekt za účelem ubytování, jako místo, kam si
lidé budou jezdit odpočinout, kde se lidé budou radovat, bavit, slavit nebo se dokonce i brát. Nemovitosti si upravíte k
obrazu svému.

Součástí pozemků je stavba třípodlažní chaty, která poskytuje velmi pohodlné zázemí a v této budově může vzniknout
Váš nový domov nebo zmiňovaný prostor pro Váš individuální podnikatelský záměr. Soubor pozemků tvoří exkluzivní
rybník, samostatná garáž, hřiště, chatky, prostor pro domácí zvířata, les, travnatý porost.

Bližší informace zašleme na vyžádání a pro jejich zaslání nás kontaktujte. K dispozici pro Vás máme nachytsnou
kompletní sadu fotografií, stavaební dokumentaci chaty a její visrtuální prohlídku, půdorysy a další informace.

Vyřizuje
Bc. Zuzana Lang DiS
Tel.: 608 539 108
GSM: 608 539 108
E-mail: napis@zuzanalang.cz


